
   
SPORT, FONDID - EL TEABELEHT 

Tere, hea lugeja! 
 
Tänased teemad: 

  
1. 12.-13. märtsil kohtuvad EL spordiministrid, Stuttgardis 
2. Briti firmad toetavad Olümpiaspordialasid 
3. Kuni 3. aprillini saab avaldada arvamust sporti käsitleva Valge raamatu teemadel. 
4. Programm "Kodanike Euroopa" 

 
1. Täna ja homme, 12.-13. märtsil kohtuvad EL spordiministrid, Stuttgardis.  

Kohtumisel keskendutakse kolmele Saksamaa eesistumise aja spordivaldkonna peateemale – 
sotsiaalne  integratsioon, spordi majanduslikud aspektid ja dopinguvastane võitlus. 
Stuttgardi kohtumist valmistas ette spordi peadirektorite mitteametlik kohtumine 1.-2. veebruaril 
Bonnis.  
Olulisemad Bonnis väljendatud seisukohad teemade kaupa: 
Sport ja sotsiaalne integratsioon.  Eesmärgina nähakse eelkõige sotsiaalse ja inimkapitali tõusu. 
Klubides ei edene mitte ainult klubisisene suhtlus ja sidusus vaid tekkivad ka suhtlussillad erinevate 
klubide liikmete vahel.  Tihti on põliskodanikel ja immigrantidel omad klubid. Seepärast peavad 
eksperdid eriti oluliseks klubide liikmetevaheliste suhtlussildade soodustamist. Klubitegevuse 
oluliseks aluseks on vabatahtlik töö. Eksperdid soovitavad kasutada seda protsessi klubidevaheliste 
suhtlussildade loomiseks näiteks “vabatahtliku passi” abil, mis annaks tunnistust vabatahtliku 
oskustest, lihtsustaks tema kasutamist mõnes teises klubis ning aitaks tal seeläbi paremini sisse 
elada uude keskkonda.  
Spordi majanduslikud aspektid. Ekspertarvamuste kohaselt on spordi (harrastussport + elukutseline 
sport)  osa EL-is keskmiselt 1 – 3 % SKT-st ja näitab kasvutendents. Eksperdid soovitavad lisada 
spordi jaoks EL finantsstatistika süsteemi oma satelliitkonto, et eristada spordi mõju majandusele. 
Olulist kasu annaks see tippvõistluste (OM, MM, EM) kandideerivatele ja läbiviivatele linnadele  
rajateiste planeerimisel ning tippvõistlusele eelneva -, selle aegse - ja järgneva majandusliku mõjuga 
arvestamiseks ja positiivse mõju paremaks  ärakasutamiseks, arvestades eelkäijate kogemusi.  
Dopinguvastane võitlus. Peamise liikumissuunana nähakse liikmesriikide antidopingu 
organisatsioonide vahelise koostöö tihendamist. Seda eelkõige tiheda E-kirjavahetuse ja spetsiaalse 
piiratud sisekasutajatele mõeldud liidesega veebilehe abil. 
 

2. Briti firmad toetavad olümpiaspordialasid 
Suurbritannia Olümpia Assotsiatsioon (BOA) teatas et 33 Briti firmat on sõlminud koostöösidemed 
riigi olümpiaalade föderatsioonidega. Koostööprogramm on initsieeritud BOA ja FTSE Grupi poolt. 
Mõlemad algatajad rõhutavad et tegemist ei ole sponsorluse, äri ega reklaamialase ettevõtmisega. 
Algatuse eesmärgiks on äriühingute organisatsiooni ja protsessijuhtimise alaste teadmiste ning 
oskuste ülekanne spordiorganisatsioonidesse, et aidata neil tõsta oma tegevuse efektiivsust.  
Ettevõtete poolne huvi on seotud peamiselt korporatiivse vastutuse ja - arenguga ning oma 
töötajaskonna motivatsiooni tõstmisega.  
 
Spordi organisatsioonilise korralduse küsimused ja hea juhtimisalane suutlikus on ka komisjoni  
kavandatavas sporti käsitlevas Valges raamatus üheks peateemaks. 
Lähemalt  http://www.euractiv.com/en/sports/uk-business-support-olympic-sports/article-161818  
 

3. Kuni 3. aprillini saavad spordiorganisatsioonid ja spordisõbrad avaldada arvamust EL 
komisjoni poolt kavandatava sporti käsitleva Valge raamatu teemadel.  

Eestikeelne küsimustik 
http://ec.europa.eu/yourvoice/ipm/forms/dispatch?form=OnlineConsult2007&lang=et  
 
Valge raamat on Euroopa Komisjoni konsultatsioonidokument milles komisjon esitab arvamuse 
saamiseks oma seisukohad ja ettepanekud konkreetse valdkonna reguleerimiseks. 
 

4. Programm "Kodanike Euroopa" 
Programmi üldiseks eesmärgiks on arendada Euroopa identiteeti, aidata kaasa sellele, et kodanikud 
tunnetaksid Euroopa Liitu omasena, parandada sallivust ja vastastikust  mõistmist Euroopa kodanike 
vahel.  
Esmakordselt on EL programmide ajaloos vabatahtlikud spordiorganisatsioonid märgitud 
abikõlblikena.   
Spordiga seotud tegevusteks pakuvad võimalusi meetmed: 
1.1 sõpruslinnade kodanike kohtumised 
2.3 kodanikeühenduste algatatud projektid 
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Käesoleval aastal juhitakse programmi tsentraalselt. Projektid tuleb esitada Brüsselis paiknevale 
vastavale asutusele. Projektid peavad olema inglise keeles. 
Tutvu programmiga lähemalt http://eacea.ec.europa.eu/citizenship/index_en.htm  
Eestikeelne kokkuvõte programmist meie kodulehel  
http://www.spordiinfo.ee/est/europrojektid/programmide_ja_fondide_andmebaas/kodanikeeuroopa_ju
hend_olulised_20punktid_2_.pdf  
 
 
Head ja teguderohket saabuvat kevadet! 
 
Priit Vene 
Sporditeabe SA projektijuht 
priit@spordiinfo.ee 
 
Infolistiga saab liituda ja selle saamisest loobuda meie veebilehel 
http://www.spordiinfo.ee/europrojektid/meilinglist 
 
 
 


